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Intertek içinde bulunduğumuz bu olağanüstü dönemin etkisiyle; 
bireysel farkındalığın arttığı, sürdürülebilirlik bakış açısının öneminin 
ve ciddiyetinin günlük ve iş hayatımızda daha yoğun hissedildiği bu 
günlerde 05 Haziran Dünya Çevre Günü'nüzü kutlar.

Çevreye ve geleceğe yönelik haklı kaygıların açığa çıkmasıyla; 
sürdürülebilirlik bir ihtiyaçtan öte zorunluluk halini almaktadır. 
Kurumların bu yöndeki strateji ve hedeflerine ulaşması ve başarması 
beklentisinin arttığı bu süreçte; hizmetlerimiz ile sizlere destek 
olmaya devam etmekten memnuniyet duyuyoruz.
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ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi 
Standardı 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standardı, 
kuruluşların faaliyet, ürün ve hizmetlerinden 
kaynaklanan olumlu ve olumsuz etkilerini, 
yaşam döngüsü yaklaşımı ile çevre yönetim 
sistemine yönelik risk ve fırsatları göz önünde 
bulundurarak; sistematik iyileştirmelerini 
gerçekleştirmeleri ve hedeflerine ulaşmaları 
için gerekli şartları tanımlar.

Çevre ve sürdürülebilirlik konularına yönelik 
genel ve kapsayıcı bir yapı kurmayı 
destekleyen bir standarttır. 

Intertek, uluslararası düzeyde en yaygın 
uygulanan ve bilinen standart olan ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi Standardı kapsamında; 
uluslararası akreditasyonlar ile belgelendirme 
hizmeti ve IRCA Onaylı ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi Baş Denetçi Eğitimi 
sunmakta olup, ayrıca şirket içi ve genel 
katılıma açık bilgilendirme, geçiş ve iç denetçi 
eğitimleri ile destek sağlamaktadır.

ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
Standardı
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Standardı, 
kuruluşların faaliyet, ürün ve hizmetleri için 
gerekli enerji ihtiyacının sürdürülebilirlik bakış 
açısı ile enerji yönetim sistemine yönelik risk 
ve fırsatları göz önünde bulundurarak; 
sistematik bir yaklaşımla  iyileştirmelerini 
gerçekleştirmeleri ve hedeflerine
ulaşmaları için gerekli şartları tanımlar.

Enerji ve sürdürülebilirlik konularına yönelik 
genel ve kapsayıcı yapıyı kurmayı destekleyen 
bir standarttır.

Intertek, uluslararası düzeyde en yaygın 
uygulanan ve bilinen standart olan ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi Standardı kapsamında; 
uluslararası akreditasyonlar ile belgelendirme 
hizmeti, şirket içi ve genel katılıma açık 
bilgilendirme, geçiş ve iç denetçi eğitimleri ile 
destek sağlamaktadır.

Zero Waste to Landfill – Toprağa Sıfır 
Atık Programı
Kuruluşların, faaliyetleri ve hizmetleri 
sonucunda mutlak “sıfır” atığa ulaşmaları 
oldukça güçtür. Intertek’in yaklaşımı, 
iyileştirmelere açık şekilde; bu hedefi kontrol 
altında takip etmeye ve doğrulamaya yönelik 
bir yapı kurulmasını destekler. Kuruluşların 
çevresel sürdürülebilirlik taahhüdünü 
göstermesi için bir yapı sunar. Bu yaklaşım 
aşağıdaki kategorilerde doğrulama hizmeti 
sağlamakta ve belgelendirmektedir: 
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“Toprağa Sıfır Atık” belgeleri 3 yıl süre ile 
geçerlidir. Belgeler hem masa başı hem de saha 
denetim faaliyetlerini kapsayan süreçlerin 
başarı ile tamamlanmasının ardından verilir. 
Daha sonrasında yıllık denetimler, atık 
depolama alanlarından gelen sapma düzeyinin 
doğrulanmasını sağlayacak şekilde; atık 
yönetimi uygulamalarının devamlılığını 
doğrulamak için gerçekleştirilir.

Recycled Content Verification – Geri 
Dönüştürülmüş İçerik Doğrulaması      
Müşteri ve tüketicilerin güvenilir ürünlerine 
ilişkin çevre ve sürdürülebilirlik ile ilgili 
taleplerini karşılamayı hedefleyen tedarikçiler, 
üreticiler ve perakendeciler için; bu konulardaki 
iddialarını şeffaflık ve gerçeklik içinde sunma 
ihtiyacı giderek artmaktadır. Günümüzde 
tüketiciler ve müşteriler, farkındalıkları yüksek 
ve yanıltıcı sürdürülebilirlik iddiaları veya bazen 
yeşil göz boyama (greenwashing) olarak da 
adlandırılan ürünler ve ambalajlar hakkında 
raporlanan “eko-iddialar” konusuna oldukça 
dikkat etmektedir. Recycled Content 
Verification Programı (Geri Dönüştürülmüş 
İçerik Doğrulaması), tedarikçilerin ve üreticilerin; 
malzeme, ürün veya ambalajlarındaki tüketici 
öncesi (pre-consumer) ve/veya tüketici sonrası 
(post-consumer) geri dönüştürülmüş içeriğin 
küresel etiketleme standartlarına göre 
doğrulamasını ve iletmesini destekler. 

• Toprağa Sıfır Atık - en az % 99 
sapma oranı,

• Toprağa Sıfıra Yakın Atık - % 95 
ile % 99 arasında değişen sapma 
oranı ve,

• Gelişmiş Atık Yönlendirme - % 85 
ile % 95 arasında değişen sapma 
oranı. 

3



INTERTEK TÜRKİYE

Bu program, ISO 14021: 2016 - Çevre etiketleri 
ve beyanlar- Çevre ile ilgili iddiaların öz beyanı 
(Tip II çevre etiketleri) standardı kullanılarak 
malzemeleri sınıflandırmak için bitmiş ürün geri 
dönüştürülmüş içerik iddialarını doğrulamaktadır.

Malzeme, tedarikçi ve süreç üzerinde herhangi 
bir değişiklik olmaması kaydıyla; belge 3 yıl 
geçerlidir. Belgelendirme Yöneticimiz, herhangi 
bir değişiklik olmadığını doğrulamak için; her yıl 
tarafınıza kısa bir anket gönderecektir.

ISO 14064 Sera Gazı Doğrulaması 
Çevresel sorumluluğun bir gereklilik halini aldığı 
günümüzde çeşitli yasal düzenlemelerin yanı 
sıra, sürdürülebilirlik artık çoğu zaman bir 
yükümlülüktür. Tüm dünyada hükümetler ve 
işletmeler, sera gazı emisyonlarını azaltmak için 
acil önlem alınması gerektiğini kabul etmektedir. 
Sonuç olarak, birçok kurum sera gazı emisyon 
envanterlerini hesaplamakta ve faaliyetlerinden 
kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltmak 
veya ortadan kaldırmak için projeler 
uygulamaktadır.

Bu çabaları desteklemek için Intertek, ISO 
14064 serisi standartlar ve ilgili sera gazı 
program protokolleri ve gereklilikleri ile ilgili sera 
gazı doğrulama hizmetleri sunmaktadır. 
Uzmanlarımız, sera gazı beyanınızın yalnızca 
üçüncü taraf doğrulamasını sağlarken; aynı 
zamanda iş süreçlerinizi ve verimliliklerinizi 
geliştirme fırsatlarını belirlemenize de yardımcı 
olmaktadır.

ISO 14046 Su Ayak İzi Doğrulaması 
Intertek, müşterileri için müşteri ve tedarikçi 
tesislerinde hem su tüketimi hem de kalitesi ile 
ilgili değerlendirme, hesaplama ve 
dokümantasyonu kapsayan Su Ayak İzi 
Doğrulama Hizmetleri sunmaktadır. 
Su ayak izi değerlendirmesinin bir parçası olarak, 
şirketler endüstriyel süreçler için tatlı su 
kaynakları üzerindeki etkiyi en aza indirmek 
üzere ölçülebilir metriklerdeki tüketimi azaltmayı 
taahhüt ederler. Su stresi; endüstriyel su 
kullanımlarının kaynakları yönlendirebileceği ve 
güvenli içme suyu kullanılabilirliğini 
etkileyebileceği için toplulukları küresel olarak  
etkiler.
Su Ayak İzi Doğrulama Hizmetleri, şirketlerin su 
sürdürülebilirliklerini değerlendirmek için kabul 
edilebilir standartları takip etmelerini sağlayarak, 
zaman içinde önemli iyileştirmeler yapmalarına 
olanak sağlar.

Kimyasal Yönetim Sistemi     
Çevresel sürdürülebilirliği işletmelere 
uygulamada; kimyasal yönetimi, çok önemli bir 
yere sahiptir. Intertek, Kimyasal Yönetim Sistemi 
eğitimleri, çevre denetimleri (Higg Index, Think 
Green Initiative, özel marka denetimleri vb.) ve 
kimyasal uygunluk test hizmetleriyle kimyasal 
yönetiminin tüm adımlarında ZDHC (Zero 
Discharge of Hazardous Chemicals) hizmet 
sağlayıcısıdır.
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TGI programı, kurumların; topluluklar, 
yatırımcılar ve müşterilere karşı olan 
sorumluluklarını, yerine getirmelerine 
destek olur.
Temel Çevresel  Sistem 
Değerlendirmesi

• Çevresel Yasal Uygunluk
• Çevre Yönetim Sistemi

Temel  Eco Değerlendirme Modülleri
• Su
• Enerji
• Tehlikeli atıklar, materyal ve ekipmanlar
• Hava emisyonları
• Gürültü Emisyonu
• Sürdürülebilir Üretim

Intertek Hakkında    
Intertek, dünya çapında endüstrilere Toplam 
Kalite Güvencesi yaklaşımını sağlayan lider bir 
kuruluştur. 
100'den fazla ülkede, 1.000'den fazla 
laboratuvar ve ofiste, 46.000'den fazla 
kişiden oluşan küresel ağımız; müşterilerimizin 
operasyonları ve tedarik zincirleri için yenilikçi 
ve özel Güvence, Test, Gözetim ve 
Belgelendirme çözümleri sunmaktadır. 
Doğruluk, hız ve tutku ilesunduğumuz 
Intertek Toplam Kalite Güvence uzmanlığımız; 
müşterilerimizin geleceğe güvenle 
ilerlemelerini sağlar.

Toplam Sürdürülebilirlik Güvencesi 
Intertek, tüm değer zincirinde müşrterilerimizin 
işlerine kalite, güvenlik ve sürdürülebilirlik 
sağlamak, markalarını korumak ve rekabet 
avantajı elde etmelerine yardımcı olmak üzere 
çok çeşitli sürdürülebilirlik hizmetleri ve bağımsız 
sertifikaları içeren benzersiz bir uçtan uca çözüm 
programı geliştirdi: Toplam Sürdürülebilirlik 
Güvencesi. Bu program etkili çalışma ve 
sorumlu davranma yeteneğinizi desteklerken, 
sürdürülebilirlik taahhüdünüzü anlamlı bir şekilde 
göstermenize ve risk ve dayanıklılığı 
yönetmenize yardımcı olmaktadır. Çevresel 
sürdürülebilirlik çözümleri programın en önemli 
parçalarındandır.  

Kurumsal Sürdürülebilirlik Eğitimleri ve 
Sürdürülebilirlik Stratejisi 
Kurumlar, toplum ve çalışanları ile birlikte 
ekonomik başarı adına uğraş verirken, ortaya 
çıkabilecek sosyal ve çevresel etkilerin bertaraf 
edilebilmesi ve daha iyi bir yaşam yaratılması için 
sorumlu davranmalıdır. Sürdürülebilirlik 
uygulamaları, bu sorumluluğun gereği olarak 
harcanan her türlü performansı kapsamaktadır.  
Kurumsal Sürdürülebilirlik, ilgili eğitimde tüm 
yönleriyle incelenerek, farkındalığın çalışan ve 
paydaşlara aktarılmasına destek olur. Kurumların 
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda, onların 
ihtiyaçlarını, önceliklerini belirlemek ve yol 
haritası çizmek için, organizasyona özel strateji 
geliştirme desteği tüm paydaşları kapsayacak 
şekilde verilir. 

Think Green Initiative (TGI) Standardı
Think Green Initiative (TGI) Standardı, 
sektörünün lideri tedarikçilere ve tesislere 
çevresel en iyi uygulamaları sergilemelerini 
sağlarken; maliyetleri de azaltıp, malzeme 
verimliliğini artıracak yeşil üretime yönelik en 
iyi uygulamaları sunmaktadır. 
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